Постановление

администрации городского округа

 «Город Йошкар-Ола»

от 20.10.2010 г. №  2989
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 08.09.2010 N 2568

На основании протеста прокурора города Йошкар-Олы от 08.10.20010 N

02-02-2010 постановляю:

1.
Внести в Положение о комиссии по осмотру зеленых насаждений,
утвержденное постановлением администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 08.09.2010 N 2568, следующие изменения:

1.1. В пункте 3 после слова «насаждений» дополнить словами «(по согласованию)».

1.2. Пункт 6 изложить в следующей редакции: «Акты обследования зеленых насаждений составляются в четырех экземплярах в течение десяти рабочих дней со дня регистрации заявления и передаются в течение трех рабочих дней со дня составления акта по одному экземпляру представителю заявителя, в управление архитектуры и градостроительства администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», в муниципальное унитарное предприятие «Город» и в комитет экологии и природопользования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» для подготовки расчета возмещения компенсационной стоимости поврежденных или уничтоженных зеленых насаждений.».

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Полушина А.К.

Мэр города Йошкар-Олы

О.Войнов